✓ Adquisición por catálogo electrónico de materiales de oficina. 

✓ Adquisición de Mobiliarios Escolares para las Unidades Educativas Fiscales 
pertenecientes a la Dirección Distrital 09d05, de la Subsecretaria de Educación del 
Distrito de Guayaquil, por un valor de $ 43.220,55 (Cuarenta y tres mil doscientos veinte 
con 55/100 dólares de los Estados Unidos de América) sin incluir IVA, se generaron dos 
órdenes de compra las cuales se pueden observar en el documento anexo. 

✓ Adquisición de mobiliario para la Unidad Educativa del Milienio José Joaquín de 
Olmedo, perteneciente a la Dirección DistritaL 09D05 TARQUI 1, TENGUEL -

[...]

órdenes de compra las cuales se pueden observar en el documento anexo. 

✓ Adquisición de Materiales de Aseo para la Unidad Educativa JOSE JOAQUIN DE 
OLMEDO perteneciente al Distrito 09D05, de la SUBSECRETARIA DE EDUCACION 
DEL DISTRITO DE GUAYAQUIL, por un valor de 1.473.19 (Un mil cuatrocientos 
setenta y tres con 19/100 dólares de los Estados Unidos de América) sin incluir IVA, se 
generaron 11 órdenes de compra las cuales se pueden observar en el documento 
anexo. 

✓ Adquisición de Mobiliario Escolar para las Unidades Educativas Fiscales pertenecientes 
a la Dirección Distrital 09D05, de La Subsecretaria de Educación del Distrito de 
Guayaquil, por un valor de $ 88.147.58 (Ochenta y ocho mil ciento cuarenta y siete con 
58/100 dólares de los Estados Unidos de América) sin incluir IVA, se generaron 8 
órdenes de compra las cuales se pueden observar en el documento anexo. 

✓ Contratación del Servicio de Seguridad y Vigilancia: Un (1) Punto de 24 Horas de Lunes

[...]

encuentran Adscritas a la Dirección Distrital 09d05, Tarqui 1 – Tenguel – Educación: 
“Unidad Educativa FAE Nª 2, Unidad Educativa Fiscal Dr. Francisco Campos Coello, 
Unidad Educativa Fiscal José Joaquín Pino Icaza y la Unidad Educativa Fiscal 
Huancavilca, por el valor de $ 14.315,64 (catorce mil trescientos quince con 64/100 de 
los Estados Unidos de América) sin incluir IVA, se generó 1 orden de compra la cual se 
puede observar en el archivo anexo. 

✓ Contratación del servicio de seguridad y vigilancia: un (1) punto de 24 horas de lunes a 
domingo permanente con arma letal, en las 12 instituciones educativas que se